

**Ejendomsanpartsselskabet Helge Nielsens Alle**

Vejlevej 59  
8700 Horsens

**CVR-nr. 27 90 75 12**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/01 2019

---

Hans Erik Frost  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsanpartsselskabet Helge Nielsens Alle  
Vejlevej 59  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 90 75 12  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 11. juni 2004  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Hans Erik Frost

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve fast ejendom samt drift og udlejning heraf.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 3.524.779, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 24.327.921.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Oplysning om egne kapitalandele

#### Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 1.500 anparter

Bogført pariværdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 1.500.000 kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.891.873</b>	<b>4.868</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>0</u>	<u>85</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.891.873</b>	<b>4.953</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(372.155)</u>	<u>(422)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.519.718</b>	<b>4.531</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(994.939)</u>	<u>(997)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.524.779</u></b>	<b><u>3.534</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.524.779</u>	<u>3.534</u>
		<b><u>3.524.779</u></b>	<b><u>3.534</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	<u>55.402.850</u>	<u>55.403</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>55.402.850</u></b>	<b><u>55.403</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>55.402.850</u></b>	<b><u>55.403</u></b>
Selskabsskat		3.032	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>73.370</u>	<u>609</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>76.402</u></b>	<b><u>609</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>881.370</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>957.772</u></b>	<b><u>609</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>56.360.622</u></b>	<b><u>56.012</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		4.500.000	4.500
Overført resultat		19.827.921	16.303
<b>Egenkapital</b>	4	<b>24.327.921</b>	<b>20.803</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	6.929.781	6.552
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>6.929.781</b>	<b>6.552</b>
Gæld til realkreditinstitutter		22.690.090	24.776
Anden gæld		0	323
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>22.690.090</b>	<b>25.099</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	2.080.000	2.060
Kreditinstitutter		0	1.091
Selskabsskat		0	79
Anden gæld		332.830	328
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.412.830</b>	<b>3.558</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.102.920</b>	<b>28.657</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>56.360.622</b>	<b>56.012</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	4.500.000	16.303.142	20.803.142
Årets resultat	0	3.524.779	3.524.779
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>4.500.000</u></b>	<b><u>19.827.921</u></b>	<b><u>24.327.921</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	372.155	422
	<b>372.155</b>	<b>422</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	616.968	583
Årets udskudte skat	377.971	414
	<b>994.939</b>	<b>997</b>
<b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		
		<b>Investerings- ejendomme</b>
Kostpris 1. januar 2018		51.581.125
Kostpris 31. december 2018		51.581.125
Værdireguleringer 1. januar 2018		3.821.725
Værdireguleringer 31. december 2018		3.821.725
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b>55.402.850</b>



## Noter til årsrapporten

### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til 0 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør gennemsnitligt 5,2 % af lejeindtægterne.

Dagsværdi af investeringsejendomme opgøres på baggrund af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav ifølge Colliers jf. nedenfor. Ejendommens samlede driftsresultat i indeværende år på 4.892 t.kr., forventes at kunne fastholdes de kommende år.

Desuden forventer ledelsen af kunne opnå et afkastkrav på 8,8 % jf. nedenfor.

Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed og stand.

### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2018, er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav. Det kan opgøres til 8,8 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	8,30	8,80	9,30
Dagsværdi	58.939.759	55.402.850	52.602.150
Ændring i dagsværdi	3.536.909	0	(2.800.700)

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 4.500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Den 18. februar 2016 erhvervede virksomheden 1.500.000 af sine egne anparter, svarende til 1/3. Den samlede betaling for anparterne udgjorde TDKK 6.937, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	4.500.000	4.500.000	4.500.000	6.000.000	6.000.000
Afgang i året	0	0	0	(1.500.000)	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>4.500.000</b>	<b>4.500.000</b>	<b>4.500.000</b>	<b>4.500.000</b>	<b>6.000.000</b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018

Hensat i året

**Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018**

Materielle anlægsaktiver

Låneomkostninger

<b>2018</b>	<b>2017</b>
kr.	t.kr.
6.551.810	6.138
377.971	414
<b>6.929.781</b>	<b>6.552</b>
6.989.411	6.597
(59.630)	(45)
<b>6.929.781</b>	<b>6.552</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b> <b>1. januar 2018</b>	<b>Gæld</b> <b>31. december</b> <b>2018</b>	<b>Afdrag</b> <b>næste år</b>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	26.836	24.770.090	2.080.000	14.330.000
Anden gæld	323	0	0	0
	<b>27.159</b>	<b>24.770.090</b>	<b>2.080.000</b>	<b>14.330.000</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 24.770, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 55.403.